DE XAMBRÊ

ESTADO DO PARANA

Av. Roque Gonzales, 480 – CEP: 87.535-000 – Xambrê – PR – Fones (44) 36321306 – 36321557 administracao@xambre.pr.gov.br
gabinte@xambre.pr.gov.br     www.xambre.pr.gov.br    CNPJ: 76.247.360/0001-54

    PREFEITURA  MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – E

Art. 1º - O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o vencimento do
cargo de Cirurgião Dentista publicado no Edital de Concurso Público nº 001/2019, conforme segue:

- Onde se lê:

Nomenclatura Vagas C/H Venc. (R$) Requisitos Especiais

Cirurgião Dentista CR 20 3.333,55 Curso superior em Odontologia e registro no
Conselho.

- Leia-se:

Nomenclatura Vagas C/H Venc. (R$) Requisitos Especiais

Cirurgião Dentista CR 20 1.667,33 Curso superior em Odontologia e registro no
Conselho.

Art. 2º - Os candidatos homologados para este cargo que não tiverem mais interesse em

participar do presente certame, deverão encaminhar no e-mail: klcconsultoria@hotmail.com
requerimento solicitando a devolução da importância paga, contendo dados pessoais e bancários.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Xambrê - PR, 31 de setembro de 2019.

Prefeito Municipal